江苏理工学院专业学位研究生
教学案例库建设项目申报书

	案例库名称
	：

	适用课程名称
	：

	专业学位类别
	：                            

	学院名称
	：    （盖章）                         

	项目负责人
	：                             

	申请日期
	：       年     月    日                     


江苏理工学院研究生院制
一、基本情况表

	案例库名称
	

	适用课程
	

	专业学位类别
	

	课程开设年份
	

	项目负责人
	姓名
	
	职称
	

	
	出生年月
	
	联系电话
	

	
	所属专业
	
	研究方向
	

	
	近五年承担专业学位研究生教学情况

	
	序号
	课程名称
	课程类型

必修/选修
	本人承担

任务
	本人授课

课时
	授课对象所属专业学位/领域名称

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	项目组主要成员
	姓名
	出生年月
	职称
	工作单位
	在本项目中承担的

主要任务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


二、立项依据

	案例库建设的意义；国内外相关案例库建设概况、发展趋势；案例库应用前景、实用价值；前期已开展的相关工作；本案例库的特色及创新性。




三、建设方案及进度安排

	（一）拟建设的相关案例内容（可加行）

	序号
	教学案例名称
	主要内容
	类别

（原创或改编）
	编写者

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	（二）建设的进度安排

	（三）预期的成果与形式


四、经费预算

	拟申请建设经费
	                            万元

	项目
	经费预算（万元）
	具体内容
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合计
	
	
	


五、推荐、审批意见

	项目负责人承诺：

我作为本项目的负责人，郑重承诺：以上所填写内容真实，并保证在立项后积极组织实施，确保项目的进度和质量。
 项目负责人：                                年    月    日

	学院初审意见：

负责人签字：　          （公 章）         年    月    日

	研究生院审核意见：
 　　　　　                        （公 章）         年   月    日


